


.5 AGIM QENANI EKSPERT KONTABEL I REGIISTRUAR

NJOFTIM NR 2

PER:  QENDREN KOMBETARE TE REGJISTRIMIT

TIRANE

LENDA : NJOFTIM PER KREDITORET F, SHOQER!
«REGION» SHP.K.
Shogeri ne fkuidin

r.

Ne funksionin tim i likuidator | emeruar te shogerise REGION » ship.k.
regjistruar pranc QKR me NIPT K 91530001K. ne baze te neait 195 te Ligjt ne
9901 date 14.04.2008, «Pet tregtaret dhe shogerite tregtaren, Ju lutem te publikoni
e fagen uaj te intemetit njoftimin per kreditoret ¢ kesaj shogerie s vijon

NIOFTIM

Shoqeria «REGION » sh.pX., shogeri ne likuidim, ka flluar procedurat ¢
Hikuidimit te s,

Niofiohe te giithe personat ge pretendojne se jane kreditoret ¢ shogerise
SREGION » sh.p.k.. shogeri ne fikuidin, te deporitane preteadimet ¢ tyre e
Tidhie me kuidimin e saj ne adresat

1. Reuga Alio Spahija, Nr 6, Shialla Nr 2, Zyra nr 3, Tirane,

2. Agim Qenani, Hotel , Skamper. kati | dyte , Llbasan.

Kontaktet
Telefon 069 20 97406
Eemail agimgenani@yahoo.it

Elbasn me 09.0712011
LIKUDATORE
Fspert Kontbel i Regjisttyar:
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